

Kuntalaisaloite: Mielen terveyden ensiapukoulutus oppilaille ja opettajille

SIVLTK 15.11.2023 § 118
278/00.01.06.01/2023

Valmistelija

Sivistysjohtaja Minerva Rannila puh. 040 4436 877,
minerva.rannila@kaustinen.fi

Tarja Viitalan 29.11.2021 jättämässä kuntalaisaloitteessa halutaan edistää mielen terveyden ensiapukoulutuksen järjestämistä. Aloitteella halutaan toteutettavan kahden päivän mittainen koulutus suuntautuen kunnan oppilaille ja opettajille, sekä mahdollisuuksien mukaan myös huoltajille.

Sivistystoimessa on aloitteen jättämisen jälkeen lähdetty mukaan mm. ITLA (Itsenäisyyden juhluvuoden lastensäätiö) yhteistyöhön ja lisätty henkilöstön koulutusta (TCM, nepsy ym.). Kunnassa toimii tällä hetkellä erillisrahoituksella koulunuorisotyöntekijä sekä alueellinen ankkurikoordinaattori. Lisäksi palvelua lapsille ja nuorille tuottaa hyvinvointialueella mm. tsemppari.

Todettakoon, että Kaustisen kunnan oppilashuollon resurssit erityisesti koulukuraattorien ja koulupsykologipalvelujen osalta ovat tällä hetkellä hyvät. Kunnan oppilashuollon suunnitelma on parhaillaan päivityksen alla ja sivistyspalvelut osallistuvat maakunnalliseen opetussuunnitelman päivitystyöhön. Yhteisöllinen oppilashuolto on järjestäytynyt uudelleen ja työryhmä kokoontuu jatkossa kuukausittain.

Koulutus, johon aloitteessa viitataan on Mieli r.y.:n toteuttamaa toimintaa. Toimija on informoinut sähköpostitse koulutussisällön uudistumisesta, joka myöhemmin tulisi laajenemaan ja palvelemaan kattavammin aloitteessa mainittuja erityisiä kohderyhmiä. Mieli r.y.:n mielen terveyden ensiapukoulutuksen ollessa suunnattu tällä hetkellä erityisesti aikuisille ja nuorten kanssa toimiville. Kuntalaisaloitteessa esitetyn koulutuksen kustannusta ei ole huomioitu vuoden 2023 talousarviossa.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Minerva Rannila

Esitys

Sivistyslautakunta merkitsee aloitteen tietoonsa saatetuksi ja antaa yllä kuvatun vastauksen kuntalaisaloitteeseen.

Päätös

Hyväksyttiin.

Pöytäkirjaan merkittiin, että Jouni Koskinen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 18.43.
